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Rintamaveteraanipalveluihin ovat oikeutettuja Suomessa asuvat rintamaveteraanit, jotka ovat 
osallistuneet vuosien 1939–1945 sotiin ja joille on myönnetty rintamasotilas-, rintamapalvelus- tai 
rintamatunnus.

Rintamaveteraanien kotona asumista tukevat palvelut tulevat lakisääteisiksi 1.11.2019 lähtien. 
Toistaiseksi nämä palvelut ovat olleet maksuttomia vain sotainvalideille. Lakimuutoksen jälkeen 
rintamaveteraanien ja sotainvalidien kotipalvelut ovat sisällöltään ja laajuudeltaan samanlaiset. Uusia 
palveluja veteraaneille ei ole tulossa, ainoastaan Valtiokonttorin korvaamiskäytäntö laajenee ja selkiintyy
1.11.2019 lähtien.  

Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunta on vuonna 2017 päättänyt, että kotona asumista tukevat palvelut 
ovat maksuttomia sekä kotona asuville että palvelutaloissa asuville rintamaveteraaneille. Toistaiseksi 
nämä palvelut eivät ole olleet maksuttomia tehostetussa palveluasumisessa. Omaishoidon tuen 
palveluista on myös peritty asiakasmaksulain mukainen asiakasmaksu. 

Valtiokonttorin ohje vuodelle 2019 antaa mahdollisuuden korvata kotona asumista tukevat palvelut 
tehostetussa palveluasumisen palvelumaksun osalta 1.1. -31.10.2019. Vantaalla on tämän perusteella 
mahdollisuus korvata takautuvasti vuoden 2019 alusta tehostetussa palveluasumisessa oleville 36 
rintamaveteraaneille heidän tässä mainituista hoivapalveluista maksamansa palvelumaksun osuus. 
Laskennallisesti tämä on yhteensä n. 30 000 €/ kk. 

Lakimuutoksen seurauksena kunnat voivat rintamaveteraanien osalta laskuttaa myös omaishoidon 
tukeen liittyvät kustannukset Valtiokonttorilta tähän tarkoitukseen varatuista rahoista. Omaishoidon tuen
vapaapäivistä ei tästä johtuen peritä rintamaveteraaneilta asiakasmaksua 1.11.2019 alkaen. 

Vantaa on saanut Valtionkonttorilta vuodelle 2019 määrärahan 744 210,30 euroa. Koska tähän käytetty 
raha tulee Valtiokonttorilta tulona kaupungille, niin vastaavasti toimiala esittää tästä koituvat tulot ja 
menot lisätalousarviossa. Valtiokonttorilta saatu tulo kattaa menot.

Maksuttomien kotona asumista tukevien palvelujen myöntämisen perusteena on palvelutarpeen 
arviointi. Vantaalla tämä arviointi tehdään, kuten muillekin ikääntyneille, vanhuspalvelujen 
palveluohjausyksikössä. Valtiokonttorin ohjeen mukaan rintamaveteraanit voivat saada myös erityisiä 
maksuttomia palveluja, kuten pihatöitä tai jalkahoitoa. 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.9.2019§ 6

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) korvata Vantaalla tehostetussa asumispalvelussa asuville rintamaveteraaneille maksuton 
palvelumaksun osuus takautuvasti ajalta 1.1.-31.10.2019 Valtiokonttorin osoittamalla 
määrärahalla. Palvelun perusteena on palvelutarpeen arvio.



b) todeta, että tehostettu asumispalvelu on palvelumaksun osalta maksutonta rintamaveteraaneille 
1.11.2019 alkaen, ja

c) todeta, että rintamaveteraaneilta ei peritä omaishoidon tuen vapaapäiviltä asiakasmaksua 
1.11.2019 alkaen.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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